
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/587/2023 
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 27 marca 2023 r. 

w sprawie nadana nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy, oznaczonej w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego symbolem 06-KD, 
zlokalizowanej w rejonie ulicy Jerzego Wróblewskiego, w zakresie działki geodezyjnej nr 17/22, wpisanej do 
księgi wieczystej nr BY1I/00066575/5 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Inowrocławiu, obręb 5, arkusz 
mapy 2, nadaje się nazwę Edmunda Borowskiego. 

2. Położenie ulicy, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Inowrocławia 

 
 

Tomasz Marcinkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 marca 2023 r.

Poz. 2090



 

Załącznik do uchwały Nr LXVI/587/2023

Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 27 marca 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2090


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-30T09:18:31+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




